
Bezirk Oberer Neckar 2022/23

Herren Kreisliga B Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TG Schömberg II 18 16 0 2 152:71 +81 32:4
2 TG Schwenningen IV 18 11 3 4 144:99 +45 25:11
3 TTFC Dürbheim II 18 11 1 6 133:106 +27 23:13
4 TV Bochingen 18 7 6 5 122:128 -6 20:16
5 TTC Tuttlingen II 18 8 2 8 131:116 +15 18:18
6 TTV Hardt II 18 8 2 8 117:114 +3 18:18
7 TTC Wurmlingen II 18 5 4 9 118:128 -10 14:22
8 TV Aldingen III 18 4 6 8 113:132 -19 14:22
9 TTC Spaichingen III 18 4 2 12 88:137 -49 10:26

10 TT Heuberg (SG) II 18 2 2 14 65:152 -87 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kiesewetter, Jens, 78658 Zimmern, Mobil: 01713718873,
jenziger@live.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2022 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)

TTFC Dürbheim II
TTV Hardt II
TG Schömberg II

TTC Tuttlingen II
TTC Spaichingen III
TTC Wurmlingen II

9:5
9:0 NA

9:4
Sa. 24.09.2022 14:30 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTC Tuttlingen II
TTV Hardt II
TTC Spaichingen III
TV Bochingen

TTC Wurmlingen II
TTFC Dürbheim II
TT Heuberg (SG) II
TG Schömberg II

9:2
9:5
9:2

0:9 W
Sa. 01.10.2022 14:30 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)

TTC Tuttlingen II
TTFC Dürbheim II
TV Aldingen III

TTV Hardt II
TV Bochingen
TG Schwenningen IV

9:6
4:9
8:8

Sa. 08.10.2022 15:00 (1)
17:30 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TG Schwenningen IV
TG Schömberg II
TT Heuberg (SG) II
TTC Wurmlingen II

TTC Spaichingen III
TV Aldingen III
TV Bochingen
TTFC Dürbheim II

9:1
9:1
6:9
5:9

Sa. 15.10.2022 16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

TG Schwenningen IV
TV Aldingen III
TTC Spaichingen III
TG Schwenningen IV

TT Heuberg (SG) II
TTC Tuttlingen II
TTFC Dürbheim II
TG Schömberg II

8:8
6:9
3:9
9:5

Sa. 22.10.2022 16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 t/v (1)

TTFC Dürbheim II
TTC Spaichingen III
TT Heuberg (SG) II
TTC Wurmlingen II
TV Aldingen III

TG Schwenningen IV
TG Schömberg II
TTC Tuttlingen II
TV Bochingen
TTV Hardt II

5:9
4:9

0:9 NA
7:9
8:8

Sa. 29.10.2022 16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
20:00 (1)

TTFC Dürbheim II
TV Bochingen
TT Heuberg (SG) II
TV Bochingen

TV Aldingen III
TTV Hardt II
TTC Wurmlingen II
TG Schwenningen IV

9:2
9:5
3:9
8:8

Sa. 12.11.2022 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TV Aldingen III
TV Bochingen
TG Schömberg II
TG Schwenningen IV
TV Bochingen

TTC Wurmlingen II
TTC Tuttlingen II
TT Heuberg (SG) II
TTV Hardt II
TTC Spaichingen III

3:9
9:6
9:2
9:5
9:2
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Bezirk Oberer Neckar 2022/23

Herren Kreisliga B Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2022 14:30 (1)

16:10 t/v (1)
17:00 (1)

TTC Tuttlingen II
TTC Wurmlingen II
TTC Spaichingen III

TG Schömberg II
TTV Hardt II
TV Aldingen III

6:9
8:8
8:8

Sa. 26.11.2022 16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:10 v (1)
19:00 t/v (1)

TV Aldingen III
TG Schömberg II
TTC Spaichingen III
TTC Wurmlingen II
TT Heuberg (SG) II

TV Bochingen
TTFC Dürbheim II
TTC Tuttlingen II
TG Schwenningen IV
TTV Hardt II

8:8
9:3
3:9

9:0 W
9:3

Sa. 03.12.2022 14:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (2)

TTC Tuttlingen II
TG Schömberg II
TT Heuberg (SG) II
TTC Wurmlingen II

TG Schwenningen IV
TTV Hardt II
TTFC Dürbheim II
TTC Spaichingen III

9:7
9:0 NA

2:9
9:2

Sa. 10.12.2022 16:00 (1) TV Aldingen III TT Heuberg (SG) II 9:1
Sa. 14.01.2023 18:00 (1) TTC Wurmlingen II TG Schömberg II 5:9
Sa. 21.01.2023 14:30 (1)

16:00 (1)
16:00 v (1)

TTC Tuttlingen II
TTFC Dürbheim II
TTV Hardt II

TTC Spaichingen III
TTC Wurmlingen II
TG Schwenningen IV

8:8
7:9
9:7

Do. 26.01.2023 20:00 v (1) TTV Hardt II TV Bochingen 9:1
Sa. 28.01.2023 16:00 (1)

17:00 (1)
20:00 (1)

TV Aldingen III
TTC Spaichingen III
TT Heuberg (SG) II

TTFC Dürbheim II
TV Bochingen
TG Schömberg II

7:9
9:4
1:9

Sa. 04.02.2023 17:00 v (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TG Schömberg II
TT Heuberg (SG) II
TTC Wurmlingen II

TTC Tuttlingen II
TG Schwenningen IV
TV Aldingen III

9:5
4:9
8:8

Sa. 11.02.2023 17:30 (1)
18:30 (1)

TT Heuberg (SG) II
TG Schwenningen IV

TTC Spaichingen III
TTFC Dürbheim II

9:7
9:2

Sa. 18.02.2023 14:30 (1) TTC Tuttlingen II TV Aldingen III 6:9
Sa. 25.02.2023 16:10 v (1)

16:30 (1)
18:00 v (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TG Schwenningen IV
TTV Hardt II
TG Schömberg II
TG Schwenningen IV
TTV Hardt II

TV Bochingen
TTC Tuttlingen II
TTC Spaichingen III
TV Aldingen III
TTC Wurmlingen II

9:2
9:4
9:1
9:3
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2023 16:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TV Aldingen III
TTFC Dürbheim II
TTC Wurmlingen II
TTFC Dürbheim II

TTC Spaichingen III
TTV Hardt II
TTC Tuttlingen II
TT Heuberg (SG) II

9:5
9:5
4:9
9:2

Sa. 11.03.2023 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TV Bochingen
TG Schwenningen IV
TTC Spaichingen III
TV Bochingen
TTV Hardt II

TT Heuberg (SG) II
TTC Tuttlingen II
TTC Wurmlingen II
TTFC Dürbheim II
TG Schömberg II

9:5
9:5
9:7
8:8
5:9

Sa. 18.03.2023 14:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Tuttlingen II
TG Schömberg II
TTC Wurmlingen II

TV Bochingen
TG Schwenningen IV
TT Heuberg (SG) II

8:8
9:7
8:8

So. 19.03.2023 10:00 (1) TTV Hardt II TV Aldingen III 9:2
Sa. 25.03.2023 16:00 (1)

17:00 (1)
TTFC Dürbheim II
TTV Hardt II

TG Schömberg II
TTC Spaichingen III

9:3
0:9

Sa. 01.04.2023 14:30 (1)
16:30 (1)
19:30 (1)

TTC Tuttlingen II
TT Heuberg (SG) II
TG Schömberg II

TTFC Dürbheim II
TV Aldingen III
TV Bochingen

6:9
0:9 NA

9:4
Do. 06.04.2023 19:30 v (1) TG Schwenningen IV TTC Wurmlingen II 9:3
Sa. 15.04.2023 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 v (1)
20:00 (1)

TTFC Dürbheim II
TV Bochingen
TTV Hardt II
TV Bochingen

TTC Spaichingen III
TV Aldingen III
TT Heuberg (SG) II
TTC Wurmlingen II

9:4
8:8
9:3
8:8

Sa. 22.04.2023 14:30 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TTC Tuttlingen II
TV Aldingen III
TTC Spaichingen III

TT Heuberg (SG) II
TG Schömberg II
TG Schwenningen IV

9:0 NA
5:9
4:9

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 03:29 | Seite 2 von 2


